
令和 6年 7月 25日  

 

お客さま各位  

 

うま農業協同組合 

 

 

夏得定期貯金キャンペーン終了日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、早速ではございますが、令和６年７月１日より実施しております「夏得

定期貯金キャンペーン」について、ご好評につき、募集額上限に到達見込である

ため、令和６年８月２日をもって終了とさせていただくこととなりました。 

多くのお客さまが本キャンペーンをご利用いただいたことに感謝を申し上げ

ます。 

今後とも「うま農業協同組合」をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


